Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  128/2.021

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  junto ao Departamento competente,

que seja feito a recuperação  da Rua Jofre de Farias Albernaz, com  o serviço de tapa

buraco.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores, pois a

mesma se encontra toda esburacada necessitando urgentemente de recuperação evitando

assim acidentes e dando melhores condições de trafego aos que utilizam a via.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2021.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
 VEREADOR

Documento publicado em 2021-11-26 14:29:32 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 989380268